
VENOESUND FISK OG SKALDYR ApS

CVR-nr.: 32097065

Sønderskovvej 20
7600 Struer

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/07/2024

Arne Rusbjerg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VENOESUND FISK OG SKALDYR ApS
Sønderskovvej 20
7600 Struer

CVR-nr.: 32097065
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, forædling og salg af skaldyr, opdræt og salg af fiskeyngel, fisk og skaldyr, samt forsøg med opdræt af nye fiskearter samt nye opdrætsmetoder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 179.577 og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. -27.388. Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		995.088	1.007.112
Personaleomkostninger		-1.108.019	-1.019.602
Lønninger			-976.851
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			-42.751
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.517	-46.193
Resultat af ordinær primær drift		-134.448	-58.683
Andre finansielle indtægter		2.089	
Øvrige finansielle omkostninger			-18.936
Andre finansielle omkostninger		-19.609	
Ordinært resultat før skat		-151.968	-77.619
Skat af årets resultat		-27.609	17.022
Årets resultat		-179.577	-60.597
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-179.577	-60.597
I alt		-179.577	-60.597

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		139.300	149.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.000	6.000
Materielle anlægsaktiver i alt		142.300	155.250
Anlægsaktiver i alt		142.300	155.250
Fremstillede varer og handelsvarer		8.650	8.650
Varebeholdninger i alt		8.650	8.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		672.062	372.833
Udskudte skatteaktiver		0	27.609
Andre tilgodehavender			0
Periodeafgrænsningsposter		11.937	15.109
Tilgodehavender i alt		683.999	415.551
Likvide beholdninger		774.247	620.933
Omsætningsaktiver i alt		1.466.896	1.045.134
AKTIVER I ALT		1.609.196	1.200.384

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-152.389	27.188
Egenkapital i alt		-27.389	152.188
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		652.785	516.030
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		846.382	445.496
Skyldig moms og afgifter		90.964	35.802
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.454	50.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.636.585	1.048.196
Gældsforpligtelser i alt		1.636.585	1.048.196
PASSIVER I ALT		1.609.196	1.200.384

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret